1073827

Portaria nº 489/2025,
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições, resolve TRANSFERIR, conforme processo sEa 
15477/2024, a administração de imóvel, para uso da secretaria de 
Estado da saúde - sEs, referente à área de 4.129 m2 (quatro mil 
cento e vinte e nove metros quadrados), localizada na rua Esteves 
Júnior  nº  390,  centro,  Florianópolis/sc,  matriculado  sob  o  
nº  20.755  no  1º  ofício  de registro de imóveis da comarca da 
capital e cadastrado sob nº 6134 no sistema de Gestão patrimo-
nial - siGEp da secretaria de Estado da administração - sEa.